НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
№ 129/ПК «31» октября 2023г

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико
правовой техникум»» на 2023/2024 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико-правовой техникум»
на 1 курс заочной формы обучения на договорной основе с оплатой обучения следующих
поступающих:
1.1. По специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования
1. Ткаченко Викторию Евгеньевну основное общее
2. Пикула Яну Витальевну основное общее
3. Туманову Анастасию Андреевну основное общее

1.2. По специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Алексееву Беллу Александровну основное общее
2. Ваес Виктора основное общее
3. Васильченко Викторию Владимировну основное общее
4. Дементову Людмилу Викторовну основное общее
5. Зубанева Тимофея Владимировича основное общее
6. Игнатенко Александра Александровича основное общее
7. Игнатенко Викторию Романовну основное общее
8. Киракосян Олега Лёвовича основное общее
9. Кириленко Анну Ивановну основное общее
10. Мкртычан Ангелину Михайловну основное общее
11. Попову Александру Сергеевну основное общее
12. Собина Дениса Александровича основное общее

1.3. По специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования
1. Воробьеву Ирину Викторовну среднее общее
2. Идигову Милану Рамзановну среднее общее
3. Лоевскую Ольгу Анатольевну среднее общее
4. Чувилина Игоря Андреевича среднее общее
5. Шабашову Екатерину Петровну среднее общее

1.4. По специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Гуденко Ивана Ивановича среднее общее
2. Дибривную Арину Владимировну среднее общее
3. Забудскую Ангелину Павловну среднее общее
4. Калашникову Карину Алексеевну среднее общее
5. Кубекову Карину Казбековну среднее общее
6. Перепечина Ивана Петровича среднее общее
7. Сидорич Константина Владимировича среднее общее
8. Скрыпник Александра Анатольевича среднее общее
9. Сушко Виталия Александровича среднее общее
10. Хутову Ирину Мухадиновну среднее общее
11. Чернышову Наталью Александровну среднее общее
12. Шевцову Ксению Дмитриевну среднее общее